"5i ̂  f C Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 275/2004
Em, 09 de dezembro de 2004.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após
ouvido a soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao chefe da
Unidade Estadual do IBGE - Instituto Brasileiro de Geografia e
Estatística - do Espírito Santo, limo. Sr. Max Athayde Fraga, onde
expõe e encaminha:

Informamos, que foi apurado pelos agentes da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Anchieta, que o nosso município
possui 23.543 habitantes, conforme documento anexo.

Solicitamos, nesta oportunidade, que o IBGE faça a
devida atualização dos dados.

Plenário Ulisses Guimarães, 09 de dezembro de 2004.

QUS^NieiUS DOE
VEREADOR

ER ASSAD

ta Munidpal de .^nchieta-ES
U R O T O C O l- O

í3£kllV:í-Â±-^--
«a-ÜS_13aíl§.-U2á-

/la/ ncins—

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br

prefeitura de ANCHIETA - ES
n SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANCHIETA - ES

^■~S0 â dOD. DO SOL, KLM 21.5, VILA StòLARCO. ANCHIETA - ES, CEP: 29.230-000, TEL: (28) 3536-1296

OFICION",.^^:?. /20Q4

De: Dr. Miguel Jorge Guiscem Neto - Secretáno Mumcipal de Saúde, AncHeta - ES
Para: Exmo. Marcos Doelinger Assad
Assunto: população de Anchieta 2004
Data: 13/12/2004

Conforme vossa solicitação na última sessão de sua Augusta casa, realizada no dia 09
de dezembro de 2004, encaminho a Vossa Senhoria relação da população do Município
de Anchieta, ES.

Idade <1 1/4 5/6 7/9 10/14 15/19 20/39 40/49 50/59 >60 Total
Masc. 121 731 415 644 1.078 1.118 4.024 1.532 1.008 1.137 11.808
Fem. 93 680 395 633 1.020 1.167 4.109 1.496 949 1.194 11.735
Total 214 1.411 809 1.277 2.098 Z285 8Ã33 3ÍÕ28 L957 2 331 23 543

SIA/SUS?SIAB

Sem mais para o momento.

Dr. Mguel Jorge Guiscem Neto
Secretário de Saúde do Município de Anchieta — ES.

Câmata Muracipá de AnchétaúS
PROTOCOLO

wjjmM- Fh ^4
Anctiieta-FS. J ^ / rx^
hflfa: (In,